
Fwd: BMJ-ის საკოორდინაციო ჯგუფის შეხვედრა

ძვირფასო საკოორდინაციო ჯგუფის წევრებო, 

გაცნობებთ, რომ ა.წ. 17 აპრილს, 12:00 სთ. შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის
სამინისტროში (მე-8 სართული) გაიმართება BMJ-ის პროექტთან დაკავშირებით მორიგი სამუშაო
შეხვედრა ქალბატონი მაია ლაგვილავას ხელმძღვანელობით.

შეხვედრაზე განხილულ იქნება:

1. პროექტის მიმდინარეობა და შედეგები;
2. სახელმწიფო პროგრამების ფარგლებში BMJ-ის სასწავლო მოდულების ჩართვის წინაპირობა
პირველადი ჯანდაცვის სერვის-პროვაიდერებისთვის;
3. აკრედიტაციის შესახებ მინისტრის ბრძანების პროექტის განხილვა;
4. პროექტის მდგრადობის მიზნით სამოქმედო გეგმის შემუშავება;
5. პროექტთან მიმართებაში არსებული სხვა საკითხები.

დამატებით გაცნობებთ, რომ აღნიშნულ შეხვედრას დაესწრებიან აშშ-ს თავდაცვის საფრთხეების
შემცირების სააგენტოს (DTRA) და BMJ / ლონდონის ჯგუფის წარმომადგენლები ბატონი დენის
მიშულინის და ქალბატონი მიტალი ვროჟინსკის ხელმძღვანელობით.

მოხარული ვიქნებით, თუ დაესწრებით და აქტიურად მიიღებთ მონაწილეობას ამ მნიშვნელოვან
შეხვედრაში.

პატივისცემით, 

ელენე გოძიაშვილი
დაავადებათა კონტროლისა და საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის ეროვნული ცენტრი /საერთაშორისო
ურთიერთობების სამმართველო

ტელ.: 116 001-(193)
მობ.: 591708197
0177 თბილისი, მ. ასათიანის ქ. 9

Elena Godziashvili <elene.godziashvili@gmail.com>

Fri 4/13/2018 5:59 PM

To:Maia Lagvilava <mlagvilava@moh.gov.ge>; Mariam Darakhvelidze <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; Natia Nogaideli
<nnogaideli@moh.gov.ge>; Amiran Gamkrelidze <a.gamkrelidze@ncdc.ge>; tpirvelashvili@moh.gov.ge
<tpirvelashvili@moh.gov.ge>; kzaldastanishvili@moh.gov.ge <kzaldastanishvili@moh.gov.ge>; stabagari@dtmu.edu.ge
<stabagari@dtmu.edu.ge>; zaza Bokhua <zbokhua@yahoo.com>; Zviad Kirtava <zkirtava@nilc.org.ge>; Ekaterine Cherkezishvili
<echerkezishvili@bmj.com>; Elene Godziasvili <e.godziashvili@ncdc.ge>; Paata Imnadze <pimnadze@ncdc.ge>; David
Chakhunashvili <david.chakhunashvili@yahoo.com>;
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